Município deJóia

oricto GERAL GABTNETE Do pREFEtro N.486/2025

Jóla/RS, 15 de dezembro de 2025

Ao ExcelentÍssimo Senhor

Valmir José Dutra Vieira

Presidente da Câmara de Vereadores

Jóia-RS

Assunto. Resposta ao OfÍcio 32012025- Cânrara de Vereadores

Excelentissimo Senhor Presidente,

Na oportunidade que o cumprirnentamos, em atenção ao Ofício n" 32A12025,

informamos que os Ped,dos de Providências de nos 210, 211 e 21212025, foram

encaminhados à Secretaria competente para Providências, conforme anexo (Ofício

lnterno Secretaria de Administração no 24812025).

Em relação às lndicações de nus 90, 91 e 9212025, do vereador Gustavo

N,4achado, iníormamos que será feita a análise da possibilidade de atendimento.

Aten ciosamente,

,.

!

Dionei de lVatos l-ewanoowsxi.

a) feito de JóiaDO E IVi PL ENA

Sessàc'
.)

a_

Píesrdente

S€.vrJ

Rto
35

cíetá

CENTRO ADMINISTRAIIVO MUNICIPAL
ii.iil E{ir ar Kruel, 1ô8 - Ceíltro CEP 9{J.130-000 Jóia - RS

l"tãro,," iSSl 331813!u/33181200c55996445200-http.//wwwioia.Ís.gov.br-e-mail: gabinete@loia rs gcvbr
..t\Í:.1 ll(i ri50. l 2'1,0001 -92